
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 года № 159-ФЗ « Об 
особенностях отчуждения недвижимого иму-щества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российс-кой Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъек-тами малого и среднего предпринимательства и о внесении 
изменений в от-дельные законодательные акты Российской Федерации», ст.3 Устава 
муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской 
области «Вопросы местного значения» п. 3 «Владение, пользование и распоряжение 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района », Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской 
области на 2013 год.

2. Рекомендовать Администрации Гостомлянского сельсовета:

2.1 Провести приватизацию муниципального имущества, указанного в 

приложении, в срок до 31.12.2013 года.

2.2  Вносить изменения и дополнения в прогнозный план (программу)

приватизации по мере необходимости.

3. Информацию о приватизации муниципального имущества опубликовать в районной 
газете «Медвенские новости» , на официальном сайте Администрации Гостомлянского 
сельсовета.

Глава Гостомлянского сельсовета: А.Н.Шевелев


